令和７年８月１日

会 員 各 位

島 根 県 砂 利 協 会
会長 山﨑 浩

令和７年度砂利採取業務主任者試験事前講習会について（ご案内）

拝啓 猛暑の候、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も下記要領にて「砂利採取業務主任者試験」の合格を目指して

講習会を行いたいと思います。多くの皆様の受講を宜しくお願い致します。
    尚、令和７年度砂利採取業務主任者試験は、１１月１４日（金）に実施さ

れる予定です。

記

１、日  時  令和７年１０月３日（金）９：００～１６：００

２、場  所  大田市大田町大田イ２３６-４

島根県立男女共同参画センター
「あすてらす」２Ｆ研修室

                         TEL：0854-84-5500
３、主  催  日本砂利協会 島根県部会(島根県砂利協会)

４、申し込み  次の期限までに協会へ別紙申込書でお申し込み下さい。
        期 限  令和７年８月２９日（金）必着

５、問合せ先  島根県砂利協会事務局（㈲江津開発センター内）

〒699-3162 江津市敬川町 2320-1
             T E L  0855-52-7666
             F A X  0855-53-0475
             E-mail  g-k2012@blue.ocn.ne.jp

※ 受講希望の方には後日詳細（受講料等）をお知らせ致します。
※ 受講希望者が少数の場合(５名未満)、講習会を中止する場合があります。
    また、事前講習会開催は西暦の奇数年となっております。ご了承くだ

さい。

別紙

受  講  申  込  書

令和 ７ 年  月  日

島根県砂利協会

会長 山﨑 浩 殿

会社住所（もしくは個人住所 郵送に必要です）

会 社 名

電話番号

砂利採取業務主任者講習を次の通り受講したいので申し込みます。

         ふりがな

受講者の氏名

島根県砂利協会の        会 員      非会員
（※いずれかを○で囲む）

※ メール・FAX 可